
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1647

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1647

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3019124 Шевчук Юлія Іванівна 49736280 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238476 Інформаційні 
технології в бізнесі

189,88

254916 Квятковська Анастасія Володимирівна 49607493 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161494 Інформаційні 
технології в бізнесі

182,254

2810126 Гой Олег Тарасович 49778044 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251643 Інформаційні 
технології в бізнесі

182,053

3099017 Іванів Тарас Михайлович 49784932 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158302 Інформаційні 
технології в бізнесі

183,871

3326083 Співак Максим Дмитрович 49605865 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334213 Інформаційні 
технології в бізнесі

182,397



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1647

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2365778 Чапко Тетяна Сергіївна 49917843 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344087 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

187,304

2928454 Сподарик Тетяна Ігорівна 49796768 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157907 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

184,509

3158621 Мосолова Юлія Олександрівна 49688281 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224269 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

177,306

190954 Братух Денис Євгенович 49689741 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216365 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

170,993

2402846 Сенишин Богдана Богданівна 49796780 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157905 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

172,352

3436297 Поливкан Адріана Володимирівна 49928750 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373330 Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

170,715



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1647

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

242033 Корень Діана Олегівна 49933708 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236360 Фінанси, митна та 
податкова справа

192,153

2917449 Огірко Олена Тарасівна 49778360 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269323 Фінанси, митна та 
податкова справа

193,667

3072164 Кулик Назарій Богданович 49772837 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186469 Фінанси, митна та 
податкова справа

191,566

2499779 Радченко Альона Андріївна 49911125 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0228447 Фінанси, митна та 
податкова справа

190,183

2634619 Тишковець Микола Миколайович 49613214 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177933 Фінанси, митна та 
податкова справа

188,567

2953353 Чорний Роман Володимирович 49718018 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0349349 Фінанси, митна та 
податкова справа

188,769

3133401 Зелінська Дар`я Дмитрівна 49929114 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358343 Фінанси, митна та 
податкова справа

189,728

3271126 Олександренко Ярослав Олександрович 49708405 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211832 Фінанси, митна та 
податкова справа

190,234

3367372 Скидан Уляна Іванівна 49932373 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0342509 Фінанси, митна та 
податкова справа

189,248

2913834 Козачук Олена Віталіївна 49917315 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308336 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,024



194939 Кучер Вадим Васильович 49903317 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0357518 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,608

2532017 Беднарчук Вікторія Володимирівна 49771886 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260689 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,303

2537547 Семенюк Ірина Миколаївна 49938854 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162900 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,603

2953298 Яцькова Руслана Вікторівна 49685630 XM 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233749 Фінанси, митна та 
податкова справа

183,668

3055213 Куришко Неллі Вікторівна 49608057 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211508 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,072

3230601 Гаврецька Ірина Ігорівна 49782299 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304318 Фінанси, митна та 
податкова справа

183,113

2418398 Фелісєєв Віталій Андрійович 49442467 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378717 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,881

2973639 Карапета Марія Вікторівна 49815552 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190429 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,396

2989962 Гургула Тетяна Романівна 49450947 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215843 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,83

2425054 Горанська Наталія Вікторівна 49925734 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194428 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,174

2556821 Борзак Юлія Вікторівна 49931527 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270941 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,224

2611683 Ігнатишина Василина Миколаївна 49922243 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334129 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,306

3124635 Яцків Юлія Анатоліївна 49788856 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173682 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,568



3127062 Педченко Іванна Ігорівна 49792537 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328610 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,023

3262354 Вірста Сергій Андрійович 49446804 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246950 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,174

3313317 Капітанчук Мар`яна Валеріївна 49941607 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398626 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,073

228583 Береза Андрій Романович 49784547 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309994 Фінанси, митна та 
податкова справа

176,548

2447671 Себестянович Ірина Сергіївна 49345466 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383605 Фінанси, митна та 
податкова справа

176,245

2658618 Селіванова Марина Юріївна 49908083 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177151 Фінанси, митна та 
податкова справа

177,911

3131493 Ціммер Дарія Володимирівна 49841892 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278291 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,113

3151702 Петрович Андрій Зенонович 49942064 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377048 Фінанси, митна та 
податкова справа

177,053

3203286 Кальмук Василь Васильович 49928145 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349253 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,113

2887719 Хом`як Марта Юріївна 49779905 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249876 Фінанси, митна та 
податкова справа

175,588

3298638 Федюк Вікторія Андріївна 49940857 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307855 Фінанси, митна та 
податкова справа

175,841



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1647

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

150828 Дерев`янко Вікторія Андріївна 49940298 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369951 Публічне управління 
та адміністрування

192,961

2431886 Панова Анна Тимофіївна 49925837 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275005 Публічне управління 
та адміністрування

188,466

3215191 Станасюк Олександр Андрійович 49938181 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185964 Публічне управління 
та адміністрування

188,517


